508030324 07/26/2023

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2

EPAS ID: PAT8077475

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	DE-MERGER

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
KUBOTA ENVIRONMENTAL ENGINEERING CORPORATION	04/01/2023

RECEIVING PARTY DATA

Name:	KUBOTA CORPORATION	
Street Address:	2-47, SHIKITSUHIGASHI 1-CHOME, NANIWA-KU	
City:	OSAKA	
State/Country:	JAPAN	

PROPERTY NUMBERS Total: 2

Property Type	Number
Patent Number:	10384210
Patent Number:	10493461

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (703)739-2815

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Email: recordals@clarivate.com

Correspondent Name: CLARIVATE

Address Line 1: LIBERATION HOUSE, CASTLE ST, ST HELIER

Address Line 4: JERSEY, UNITED KINGDOM JE1 1BL

NAME OF SUBMITTER:	NIKKI WATTS-OTHEN
SIGNATURE:	/N WATTSOTHEN/IPR/NGB KUBOTA 093/
DATE SIGNED:	07/26/2023

Total Attachments: 24

source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page1.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page2.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page3.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page4.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page5.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page6.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page7.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page8.tif

source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page9.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page10.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Environmental Engineering Corporation#page11.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page1.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page2.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page3.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page4.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page5.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page6.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page7.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page8.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page9.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page10.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page11.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page12.tif source=Certificate of Full Registration Records of KUBOTA Corporation#page13.tif

DECLARATION

- I, Masahiro Aoyama, baving an address of Tokyo Japan bereby certify that:
 - 1. I am well acquainted with the Japanese and English languages, and
 - 2. I am able to translate Japanese to English languages and vice versa, and
 - the attached English translation of Certificate of Full Registration Records
 of Company Registry is an exact and accurate translation of the original
 document in Japanese language to the best of my knowledge and belief.

I made this declaration conscientiously believing to be true and correct.

This _____ day of June 2023

Masahiro Aoyama

(partial translation)

The Certificate of Full Registration Records of Company Registry

2-1-3 Kyobashi, Chuo-ku, Tokyo

KUBOTA Environmental Engineering Corporation

Corporate number	0105-01-003238		
	Kubota Environmental Service Co., Ltd.		
Trade Name	KUBOTA Environmental Engineering Corporation	Changed on April 1, 2022	
		Registered on April 1, 2022	
Head Office	2-1-3 Kyobashi, Chuo-ku, Tokyo		

(omitted)

Company Split	The Company split to form Kubota Corporation of 2-47, Shikitsuhigashi 1-chome, Naniwa-ku, Osaka-shi, Osaka on April 1, 2023	
*	Registered on April 7, 2023	
	The Company acquired Kubota Kikou Corporation of 1-1 Nakamiya-oike 1-chome, Hirakata-shi, Osaka by Merger on April 1, 2022	
Absorption	Registered on April 1, 2022	
typed Merger	The Company acquired Kubota Kasui Corporation of 2-1-3 Kyobashi, Chuo-ku, Tokyo	
	by Merger on April 1, 2022	
	Registered on April 1, 2022	

(omitted)

Provisions Relating to Registration Record	The Head Office was relocated from 1-3-5, Matsugaya, Taito-ku, Tokyo on December 11, 2017 Registered on December 11, 2017
--	--

(blank)

This document is to certify that the contents described above are full matters registered in the commercial registry, which are not closed

July 13, 2023

Tokyo Legal Affairs Bureau Registrar

Michiyo SATO (with Official Seal)

Serial Number 什 303070 *maters underlined are cancelled

PATENT REEL: 064383 FRAME: 0092

9/9

履歷事項全部証明書

東京都中央区京橋二丁目1番3号 クボタ環境エンジニアリング株式会社

会社往人等番号	0105-01-003238					
AN H	クボタ環境サービス株式会社					
	クボタ環境エンジニアリング株式会社	令和	4年	4月	1	日獲男
		令和	4 ¥	4月	1	日登前
本店	東京都中央区京橋二丁目1番3号					
公告をする方法	官報に掲載する					
	当会社の公告の方法は、電子公告とする。 h f t p s : //www. k u b o t a - k s k. c o. j p / 程し 事故その他やむを得ない事由によって電子公告による公告ができない場合は、日本経済	令和	4 🛊	1月	14	日変製
	新聞に掲載して行う。	分和	4 8	1月	1.7	日登高
	官報に掲載する。	台和	4 iii.	3月	1 1	日要集
		令和	4年	3月	1 1	日登詢
	当会社の公告の方法は、電子公告とする。 https://www.kubota-en vironmentaleng.co.jp/ 但し、事故その他やむを得ない事由によって電	令和	5 年	1 Æ	1.3	日変更
	子公告による公告ができない場合は、日本経済 新聞に掲載して行う。	令和	5 ip	1月	1 3	 -日数:
	官報に掲載する。	令和	5年	3月	2 3	日変見
		令和	5年	3,Я	2 4	日登前
賃借対照表に係る 情報の提供を受け るために必要な事 項	http://www.kubota-ksk. eg.jp					
会社成立の年月日	掲和51年7月26日					
目的	1. 水道施設、清掃施設及び廃棄物処理施設の運 全体の受託 2. 水道施設、清掃施設及び廃棄物処理施設の設			,0,,0,0,0,0		

整理番号 付303070 - * 下線のあるものは休済事項

	要 3、本道施設、清掃施設及び廃棄物処理施設(販売 4、水質・大気・廃棄物等の分析 5 前各号に関するコンサルタント業務 6 労働者派遣業 7 一般廃棄物・産業廃棄物の処理並びに回 8、前各号に付替又は関連する一切の業務	
	1. 各種環境装置及び各種プラントの運転 2. 各種環境装置及び各種プラントの設計、 3. 各種環境装置及び各種プラントの機成 4. 各種環境装置及び各種プラントの消耗。 5. 災害対策用機械の製造、販売、修理 6. 水質・大気・廃棄物等の分析・側定 7. 各種汚水、各種排ガス及び一般・産業) 8. 前各号に関するコンサルタント業務 9. 労働者派遺業 10. 古物営業法に基づく古物商 11. 前各号に付帯又は関連する一切の業務 令和 4年 4月 1日変	製作。監理、施工並びに補修 登器の製造、販売、修理 電話並びに薬剤等の販売
発行可能株式総数	48万株	
発行済株式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の総数 1.8万株	
株券を発行する旨 の定め	当会社の株式については、株券を発行する	
資本金の観	金9000万円	
	金4億円	令和 4年 4月 1日変變
		令和 4年 4月 1日登前
株式の譲渡制限に 関する規定	当会社の株式を譲渡により取得するには、取ぼ	着後会の承認を要する。

整理番号 仕303070 * 下線のあるものはほ消奪項

役員に関する事項	取締役	中灰直徵	平成31年 3月27日3
			平成31年 3月28日第
	<u>取締役</u>	中灰菌物	名和 2年 3月25日第
			全和 2年 3月27日第
	取締役	中沢道樹	金和 3年 3月25日第
			令和 3年 3月29日 3
	取締役	中状直胸	令和 4年 3月23日 9
			令和 4年 4月 1日等
			令和 4年 4月 1日書
			令和 4年 4月 1日
	取締役	門腦驗明	平成31年 3月27日第
			平成31年 3月28日3
	取締役	rg to to 9	令和 2年 3月25日1
			令和 2年 3月27日6
			令和 3年 3月25日↓
			省和 3年 3月29日
	400 0	大 柳 怡 彦	平成31年 3月27日第
			平成31年 3月28日差
	取締役	大 柳 治 彦	令和 2年 3月25日3
			令和 2年 3月27日第
			令和 3年 3月25日後
			会和 3年 3月29日登

整理番号 付303070 * 下線のあるものは抹消象項 PATENT REEL: 064383 FRAME: 0095

		a qui con contra con con contra con
取締役	三谷物物	平成31年 3月27日重任
		平成31年 3月28日登記
<u> 1200 (t</u>	<u> </u>	今和 2年 3月25日五任
		今和 2年 3月27日登記
取締役	三谷茅德	名和 3年 3月25日遺任
		今和 3年 3月29日登記
取締役	三谷幣館	今和 4年 3月23日重任
		令和 4年 4月 1日登記
		今和 4年 4月 1日辞任
		今和 4年 4月 1日登記
取締役	永井達地	平成31年 3月27日重任
		平成31年 3月28日登記
F0#0/65	<u>永 井 選 也</u>	令和 2年 3月25日重任
		令和 2年 3月27日發記
取締役	<u>永 井 達 也</u>	令和 3年 3月25日算任
		令和 3年 3月29日登記
取締役	永 井 達 也	令和 4年 3月23日遺任
		今和 4年 4月 1日登記
政論後	永 井 達 也	今和 S年 3月23日重任
		令和 S年 3月24日登記

取締役	德重举三	平成31年/3月27日重任
		平成31年/3月28日登記
<u>取締役</u>	(8	令和 2年 3月25日重任
		全和 2年 3月27日登制
取締役	佐 重 参 二	会和 3年 3月25日重任
		令和 3年 3月29日登記
TVM 12	E E S	令和 4年 3月23日重任
		分和 4年 4月 1日登 覧
取締役	徳 重 彰 二	令和 5年 3月23日重任
		令和 5年 3月24日登記
即新发	常校正志	平成31年 3月27日重任
		平成31年 3月28日登記
		全和 2年 3月25日退任
		令和 2年 3月27日登記
取締役	田 源 幸 一	令和 2年 3月25日就任
		令和 2年 3月27日餐記
<u>取締役</u>	<u>田 碧 淳 一</u>	令和 3年 3月25日重任
		令和 3年 3月29日登前
取締役	E & 7	令和 4年 3月23日童任
		令和 4年 4月 1日登記
取得受	田 瓊 淳 一	合和 5年 3月23日重任
		令和 5年 3月24日登記

整理番号 什么03070 * 丁線のまるものは抹貨を有

取締役	<u> </u>	今和 3年 3月25日就任
		令和 3年 3月29月登記
取締役	中 河 浩 一	今和 4年 3月23日重任
取締役	中河港一	今和 5年 3月23日董任
	9-1 C. 252 261	
取締役	尺田皇朝	令和 3年 3月25日献任
		含和 3年 3月29日登記
政権役	尺。图 鑿 朝	今和 4年 3月23日重任
		今和 4年 4月 1日登記
		令和 S年 3月23日退任
		令和 S年 3月24日登記
TXM CC	河北泰则	专和 3年 3月25日就任
		今和 3年 3月29日登記
取締役	河 地 孝 則	令和 4年 3月23日重任
		今和 4年 4月 1日登記
lkatik	阿地泰則	令和 5年 3月23日重任
取締役		令和 5年 3月24日登記
取締役	前田勝弘	今和 4年 4月 1日就任
		令和 4年 4月 1日登記
取納夜	前田 勝弘	令和 5年 3月23日重任
		令和 5年 3月24日登記
取締役	八 縣 健 人	令和 4年 4月 1日就任
		今和 4年 4月 1日登記
取締役	Λ 🗱 😢 λ	令和 5年 3月23日重任
		令和 5年 3月24日登記

整理番号 付303070 * 下線のあるものは非常事項

and the contract of the contract of the ball of the contract o		
	<u></u> 取締役 福	争和 4年 4月 1日就任
		令和 4年 4月 L日登記
	取締役 循 原 真 一	令和 5年 3月23日重任
		 今和 5年 3月24日登記
	取締役 山口 茂樹	 令和 5年 3月23日就任。
		今和 5年 3月24日登記
	東京都台東区入谷二丁目 2 1 番 9 - 3 0 1 号 代表取締役 三 谷 博 徳	平成31年 3月27日就任
		平成31年 3月28日登記
	東京都台東区入谷二丁目21番9-301号 代表取締役 三 今 博 徳	令和 2年 3月25日重任
		令和 2年 3月27日登記
	東京都台東区入谷二丁目21番9-301号 代表取締役 三 谷 博 徳	令和 3年 3月25日重任
	(NANYAN) (A 4. IV II)	令和 3年 3月29日登記
	東京都台東区入谷二丁目21番9-301号	令和 4年 3月23日重任
		令和 4年 4月 1日登記
		令和 4年 4月 1日辞任
		今和 4年 4月 1日登記
	東京都文京区向丘一丁目7番12-602号	合和 4年 4月 1日献任
	代表取締役 中 河 浩 一	令和 4年 4月 1日登記
	東京都文京区向丘一下目7番12-602号	令和 5年 3月23日重任
	代表取締役 中河 浩一	
	<u> </u>	平成30年 3月28日就任
		平成30年 3月30日登記
	<u> </u>	令和 2年 3月25日重任
	<u> </u>	令和 2年 3月25日重任 令和 2年 3月27日登記
	<u>能</u> 查役 小川 純 司	

整理番号 付303070 * 干線のあるものは抹筒事業

	<u>整金後</u> <u>繪山夢身</u>	平成31年 3月27日就任
		平成31年 3月28日發記
	監査後 僧 山 孝 彦	令和 2年 3月25日第6
		◆和 2年 3月27日登記
	監査役 久保田康弘	全和 4年 4月 1日献任
		令和 4年 4月 1日登記
	監査後 岡内新太郎	令和 4年 4月 1日就任
		令和 4年 4月 1日登記
	会計監査人 有限責任監査法人トーマツ	令和 3年 3月25日就任
		令和 3年 3月29日登記
		令和 4年 3月23日退任
		令和 4年 4月 1日登記
支 店	1 兵庫県尼崎市浜一丁目1番1号	
	2 北海道札幌市中央区北三条西三丁目1番地6	
	北海道札幌市中央区北三条西三丁目1番地54	合和 2年 7月27日移転
		合和 2年 8月 5日登記
	3 他台市青葉区本町二丁目 1 5 番 1 号	
	他台市賽葉区一番町四丁目6番1号	合和 5年 4月 1日移転
		令和 5年 4月13日登記
	4 稿獨市博多区博多駅前三丁目2番8号	
	5 名古屋市中村区名駅三丁目22番8号	
	7.87.7.7.7.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1	
	6 広島県広島市東区二葉の里三丁目 5 巻 7 号	令和 1年11月11日移転

整理番号 | 什303070 | * 下線のあるものは抹消率:

	7. 橫浜市中区尾上町一丁目 6 番地
<u> 经</u> 补分割	今和5年4月1日大阪市浪逐区敷津東…丁目2番47号株式会社クポタに分割 令和 5年 4月 7日登記
吸収合併	令和4年4月1日大阪府枚方市中宮大池一丁目1番1号クボタ機工株式会社を 合併 令和 4年 4月 1日登記
	令和4年4月1日東京都中央区京橋二丁目1番3号クボタ化水株式会社を合併 令和 4年 4月 1日登記
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会社
監査役設置会社に 関する事項	裝查投設置会社
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監査人設置会社 令和 3年 3月25日設定 令和 3年 3月29日登記
	介和 4年 3月23日廃止 令和 4年 4月 1日登記
登記記録に関する	平成29年12月11日東京都台東区松が谷一丁目3番5号から本店移転 平成29年12月11日餐記



これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書節である。

令和 5年 6月13日

東京法務局 登記官

佐藤美智



整理番号 付303070 * 下線のあるものは抹消等項

DECLARATION

- I, Masahiro Aoyama, baving an address of Tokyo Japan bereby certify that:
 - 1. I am well acquainted with the Japanese and English languages, and
 - 2. I am able to translate Japanese to English languages and vice versa, and
 - the attached English translation of Certificate of Full Registration Records
 of Company Registry is an exact and accurate translation of the original
 document in Japanese language to the best of my knowledge and belief.

I made this declaration conscientiously believing to be true and correct.

This _____ day of June 2023

Masahiro Aoyama

(partial translation)

The Certificate of Full Registration Records of Company Registry

2-47, Shikitsuhigashi 1-chome, Naniwa-ku, Osaka-shi, Osaka KUBOTA Corporation

Corporate number	1200-01-037978	
Trade Name	KUBOTA Corporation	
Head Office	2-47, Shikitsuhigashi 1-chome, Naniwa-ku, Osaka-shi, Osaka	

(omitted)

Company Split	The Company was split from KUBOTA Environmental Engineering Corporation of 2-1-3 Kyobashi, Chuo-ku, Tokyo on April 1, 2023 Registered on April 7, 2023
------------------	---

(omitted)

Provisions Relating to Registration	Pursuant to Paragraph 3 of the Supplementary Provisions No. 15 of the 1989 Ministry of Justice Ordinance
Record	Registered on April 20, 2000

(blank)

This document is to certify that the contents described above are full matters registered in the commercial registry, which are not closed

April 24, 2023

Tokyo Legal Affairs Bureau Registrar

Emi TAKEDA (with Official Seal)

Serial Number ウ157607 *maters underlined are cancelled

11/11

履歷事項全部証明書

大阪市港速区敷津東一丁目2番47号 株式会社クポタ

台社法人等番号	1200-01-037978				
78 9	株式会社クボタ				
. Eji 24.	大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号				
電子提供措置に関 する規定	当会社は、株主総会の招集に際し、株主総会参 考書類等の内容である情報について、電子提供 措置をとるものとする。	令和 4年 9月 1日設定 令和 4年 9月26日登記			
公告をする方法	当会社の公告の方法は、電子公告とする。 http://www.kubota.co. jp/publicnotice/index. html 但し事故その他やむを得ない事由によって電子 公告による公告ができない場合は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成18年 6月23日変更 平成18年 7月 5日登記			
会社成立の年月日	昭和5年12月22日				
El 89	1 鋳鉄管、各種パイプ及び同銷属品の製造、 2 鋳造品、粉末伯金製品及びセラミックス等 3 内燃機関、自動車、農業用機械及び農業関 4 建設機械、工作機械、ポンプ、パルプ、各の製造、販売並びに提付 5 計量・計測・制御機器、電気・電子・通信動機器の製作、販売並びに掲付 6 各種建設用部材並びに住宅用各種機器の製作、監理、施工、販売並びに請負 8 不動産の売買、賃賃借、管理並びに宅地造製作、監理、施工、販売並びに請負 8 不動産の売買、賃賃借、管理並びに宅地造り、各種環境装置並びに各種プラントの設計、10 各種汚水、各種排ガス及び各種汚染土壌の11 一般・産業廃業物の処理並びに回収・再生12 住宅用、環境装置用薬剤並びに設生物応用13 合成樹脂その他化学合成物製品の製造、加14 情報処理・通信システム及びコンビュータ15 スポーツ・宿泊・研修・保健医療・保養施16 道路貨物連送業、水運業、倉庫業17 総合リース業 16 労働者派遣事業 17 総合リース業 18 労働者派遣事業 19 生命保険の募集に関する業務及び損害保険保障法に基づく保険代理業 20 有料職業紹介業 21 経理事務・給与計算事務の受託	成型品の製造、販売 運製品の製造、販売 種産業機械及びその他の機械 機械器具、自動販売機及び自 造、販売 物、貯蔵設備・機器の設計、 機体、監理、施工及び請負 処理並びに回収・再生事業 事業 製品の製造、販売 工並びに販売 ソフトウェアの開発、販売 設の経営			

整理番号 ウ157607

* 下線のあるものは抹消撃項であることを示す。 PATENT

1/11

	23.	複写、印刷及び製本業務 前各号に関するコンサルタント業務 前各号に附帯または関連する一切の事業	
		平成21年 6月19日変更	平成21年 7月 2日登記
	1 2 3 4	鋳鉄管、各種バイブ及び同附属品の製造、 鋳造品。粉末治金製品及びセラミックス等 内燃機関、自動車、農業用機械及び農業関 建設機械、工作機械、ボンブ、バルブ、各	成型品の製造、販売 運製品の製造、販売
	5 6	の製造、販売並びに据付 計量・計測・制御機器、電気・電子・通信 動機器の製作 販売並びに据付 各種建設用部材並びに住宅用各種機器の製	选、 以 完
	7 8 9	土木建築工事及び住宅、建築構造物、鉄勝 製作、監理、施工、販売並びに請負 不動産の売買、賃貸借、管理並びに宅地造 各種環境装置並びに各種プラントの設計、	成 製作、監理、施工及び請負
	10 11 12 13 14	各種汚水、各種排ガス及び各種汚染土壌の 一般・産業廃棄物の処理並びに回収・再生 住宅用・環境装置用薬剤並びに微生物応用 台成樹脂その他化学台成物製品の製造、加 情報処理・通信システム及びコンピュータ	事業 製品の製造、販売 工並びに販売
	1 5 1 5 1 7 1 8	電報が生り共通となった以びコンピュース 有泊・研修・保健医療・保養施設の経営 道路貨物運送業、水運業、倉庫業 総合リース業、総合レンタル業及びリース 労働者派遣事業及び労働者派遣仲介業	
	2.1	生命保険の募集に関する業務及び損害保険 保障法に基づく保険代理業 有料職業紹介業 経理事務・給与計算事務の受託	代理業並びに自動車損害賠償
	2 2 2 3 2 4 2 5	複写、印刷及び製本業務 農作物の生産、加工及び販売 情報処理・情報提供サービス業を含む農業 再生可能エネルギー等による発電事業及び	ada respecta de la la california de la companya de
	2.7 2.8	事業 カーボンクレジット取引事業 広告業 食品・医薬品原料の製造、販売	
	2 9 3 0 3 1	加工食品・健康食品の製造、販売 食品生産機械の製造、販売及び据付 スポーツに関する興行、クラブ・施設の選 ・広報活動の企画・実施、その他のスポー	. North and the state of the control
	3 2 3 3 3 4	各種事業に対する投資 前各号に関するコンサルタント業務 前各号に附帯または関連する一切の事業 令和 4年 3月18日変更	令和 4年 3月30日登記
単元株式数	100	/	平成28年 1月 1日変更
			平成2.8年 1月12日登記
 整理番号 ウ15	7607	* 下級のあるものは独海事項づかべREE	PATENT EL: 064383 FRAME: 010

発行可能株式総数	1.8億7470万株		平成18年 3月31日変更
			平成18年 4月 5日登記
発行搭棋式刀能数 ************************************	発行海線式0		合和 1年 9月30日麥更
並びに種類及び数	145.2	1057万6846株	今和 1年10月 9日登記
	発行済株式の	Paragonisation in deconstruction that is door to be considered to the construction of the construction of the	合和 2年10月30日変更
	L 418.0	157万6846株	令和 2年11月11日登記
	発行済株式の	가지하는 1.2019. 그렇게 마음을 가지 않는 사람들은 사람들이 가지 않는 것이 되었다. 그 사람들이 바다 그렇게 되었다.	全和 3年12月30日変更
	4 8.4	4万6846株	令和 4年 1月 7日登記
	発行済株式の		金和 4年 9月30日変更
	1 11% >	100万6846株	全和 4年10月12日登記
資本金の額	金841億3	048万6162円	平成30年 4月20日変更
			平成30年 4月25日登記
株主名簿管理人の 氏名又は名称及び 住所並びに営業所	三并住友信割 大阪市中央区	区丸の内一丁目4番1号 銀行株式会社 北浜四丁目5番33号 銀行株式会社 証券代行部	
		平成24年 4月 1日変更	平成24年 4月 2日登記
役員に関する事項	取締役	木 股 昌 俊	平成31年 3月22日重任
			平成31年 4月 5日登記
	取締役	木 股 昌 俊	谷和 2年 3月19日重任
			台和 2年 3月27日登記
	取締役	木 股 昌 俊	令和:3年:3月19日重任
			合和 3年 3月31日登記
	at tertuari at tertari at at at a		Notes and the second of the se
	取締 登	木股岛俊	合和 4年 3月18日重任
	取締役	<u>木 股 骂 俊</u>	金和 4年 3月18日里住
	<u>地辦役</u>	<u>木 股 筥 俊</u>	

整理番号 ウ157607 * 下級のあるものは抹海家項であることを示す。 3 / 1 1 PATENT REEL: 064383 FRAME: 0106 大阪市浪速区數津東一丁目 2番 4 7号 株式会社クボタ

<u>取締役</u>	北尾裕一	平成31年 3月22日重任
		平成31年 4月 5日登記
现績役	北尾為一	令和 2年 3月19日重任
		令和 2年 3月27日登記
取締役	北尾為一	令和 3年 3月19日重任
		令和 3年 3月31日登記
<u>取締役</u>	北尾 粉一	令和 4年 3月18日童任
		令和 4年 3月30日登記
取締役	北尾粉一	令和 5年 3月24日重任
		有和 5年 4月 6日登記
题额段	松田譲	平成31年 3月22日重任
		平成31年 4月 5日登記
取締役	松田護	令和 2年 3月19日重任
		令和 2年 3月27日登記
<u> Takir (2</u>	<u>從 班 鑫</u>	令和 3年 3月19日重任
		令和 3年 3月31日登記
取締役	松田鏡	令和 4年 3月18日重任
		令和 4年 3月30日發記
取締役	松田籬	令和 5年 3月24日童任
		令和 5年 4月 6日登記

整理番号 ウ157607 * 下線のあるものは抹消奏項であることを示す。 **PATENT**

REEL: 064383 FRAME: 0107

取納役	9.5	हैं भू		平成31章	382	2日重(
				平成314	4.73	5 E 💥
取締役	<u>(j) 3</u>	3 功 —		令和 2章	3月1	9 日重(
						7 H 🏖 i
取締役	Ø š	≨ th			E 3 /9 1	9日重(
tion essential	en: →	e 100				
HXWITE	P S	\$ <i>5</i> 0				
				会和 4年	* 3月3	0日發
取締役	伊美	s ny —		各種 5角	3月2	4日重(
				分和 5年	4月	6日登記
Plumit (2)	<u> </u>	LE A		平成31年	3月2	2日重
				平成31年	4月	5日發8
取締役	<u> </u>	IL A		810 2°	= 3月1	9 日菓(
				令和 2年	 = 3月2	 7日登記
取締役	告 月	fl iE 人		合和 3年	3 A 1	9日重(
				<u> </u>		
155 v 858: 675.						
科文科明主张		1 35 35		ļ		
				分和 4年		
取締役	告 月	1 正人		李和 5年 	3月2	4日重(
				今和 5年	5 4月	6日登
<u> 和初後</u>	# 3	(不真)	à	平成31年	3月2	2 E M
				平成31年	3.4月	5 日登高
取締役	2	r 木 真 n	ğ	令和 2年	* 3月1	9日重6
				今和 24	382	7日發
				分和 3 4	3月1	9 日退化
						باسا سناست
607	* F&O5					1 1-4 25014
	取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役 取締役	取締役 伊 系 取締役 伊 系 取締役	取締役 伊奈 功 一 取締役 伊奈 功 一 取締役 伊奈 功 一 下 八	取締役 伊奈功一 取締役 伊奈功一 取締役 伊奈功一 和総役 古川正人 取締役 吉川正人 取締役 吉川正人	取締後	野旅31年 4月 野旅31年 4月 野旅31年 4月 野旅後 伊奈 切一 今和 3年 3月1 宛和 3年 3月1 宛和 3年 3月3 野締役 伊奈 功一 令和 4年 3月3 令和 5年 4月 野藤俊 唐川正人 今和 3年 3月2 安都 3年 3月3 安離後 吉川正人 令和 3年 3月3 安離後 吉川正人 令和 4年 3月3 令和 4年 3月3 安都 4年 3月3 安都 4年 3月3 安都 4年 3月3 令和 4年 3月3 安都 5年 4月 野裔後 佐々木養前 守政31年 4月 野裔後 佐々木養前 守政31年 4月 野裔後 佐々木養前 守政31年 4月 守政31年 4月 野裔後 佐々木養前 守政31年 4月 野裔後 佐々木養前 守政31年 4月 守政31年 4月 野裔後 佐々木養前 守政31年 4月 守政31年 3月1 守政31年 3

REEL: 064383 FRAME: 0108

大阪市浪速区敷準東一丁目2番47号 株式会社のボタ 株式会社クボタ

取締役	% 1	3 務	*	ĝ(平成31年 3月22日重f
					平成31年 4月 5日簽訂
1000C	新年	: 45	<u>.</u>	<u>Ņ</u>	令和 2年 3月19日重f
					全和 2年 3月27日登記
<u>取締役</u>	și ș	i 45	太	趣	令和 3年 3月19日重任
					令和 3年 3月31日登記
取締役	新育	. W	太	<u>P</u> B	今和 4年 3月18日軍f
					全和 4年 3月30日登記
取締役	W (* #i	太	a	令和 5年 3月24日重任
					令和 5年 4月 6日登記
段節役	## ##	š (Alj	廖		平成31年 3月22日就f
					平成31年 4月 5日復訂
取締役		\$ 4 1	彦		
					令和 2年 3月27日登記
政績役	R 4	§ 利	<u> </u>		全和 3年 3月19日重f
取締役		· 利	产		令和 4年 3月18日重任
					↑
					令和 5年 3月24日遊台
					令和 5年 4月 6日登記

整理番号 ウ157607 * 下線のあるものはは消薬質であることを示す。 6/11 **PATENT**

REEL: 064383 FRAME: 0109

收额役	<u>腹</u> 遺 大	平成31年 3月22日就任
		平成31年 4月 5日登前
取締役	複 造 大	
		令和 2年 3月27日登前
取締役	<u> 18 15 1</u>	金和 3年 3月19日東日
		会和 3年 3月31日登割
取締役	<u># 16 </u>	全和 4年 3月18日重日
		令和 4年 3月30日登詢
取締役	波 激 大	令和 5年 3月24日重日
		今和 5年 4月 6日發新
取締役	亀山久美(荒金久美)	令和 3年 3月19日就日
		与和 3年 3月31日登前
取締代	趣山久美(荒金久美)	分和 4年 3月18日 2 日
		会和 4年 3月30日登前
取締役	亀山久美 (荒金久美)	令和 5年 3月24日重包
EXAGE:	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	今和 4年 3月18日就自
		令和 4年 3月30日登載
取締役	本 村 砻 人	合和 5年 3月24日重日
		令和 5年 4月 6日登記
Fig (i) (i)	吉 岡 築 司	令和 5年 3月24日就日
		→
収締役	花田晋吾	令和 5年 3月24日就任
		令和 多年 4月 6日登記
取締役	川名 指一	令和 5年 3月24日就行
		今和 5年 4月 6日登記

整理番号 ウミ57607 * 下線のあるものは装剤等項であることを無す。 7/11 PATENT REEL: 064383 FRAME: 0110

茨城県守谷市みずき野七丁目20番地8 代表取締役 木 股 島 俊	平成31年/3月22日重任
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	平成31年 4月 5日登記
茨城県守谷市みずき野七丁目20番地8 代表取締役 木 股 昌 俊	令和 2年 3月19日重任
LVANTANNI (X.) NA CE IX	参和 2年 3月27日發記
茨城県守谷市みすき野七丁目20番地8 代表取締役 木 股 島 俊	号和 3年 3月19日重任
	分和 3年 3月31日登記
茨城県守谷市みすき野七丁目20番地8 代表取締役 木 股 昌 俊	会和 4年 3月18日薫任
	条和 4年 3月30日登記
	会和 4年12月31日辞任
	今和 5年 1月10日登記
兵庫県芦屋市呉川町8番19号 代表取締役 北 尾 裕 一	平成31章 3月22日重任
	平成31年 4月 5日登記
兵庫県芦屋市具川町8番19号 代表取締役 北 尾 裕 一	令和 2年 3月19日重任
	令和 2年 3月27日登記
兵庫県芦屋市呉川町8番19号 代表取締役 北尾谷一	令和 3年 3月19日重任
	令和 3年 3月31日登記
兵庫県声屋市呉川町8番19号 代表取締役 北尾 裕一	令和 4年 3月18日重任
	令和 4年 3月30日登記
兵庫県芦屋市呉川町8番19号 代表取締役 北尾 裕 一	令和 5年 3月24日重任
	令和 5年 4月 6日發配
大阪府豊中市本町八丁目2番14-103号 代表取締役 吉川 正 人	令和 4年 1月 1日就任 →
	令和 4年 1月 7日登記
大阪府豊中市本町八丁目2番14-103号 代表取締役 吉川 正 人	令和 4年 3月18日重任
	令和 4年 3月30日登記
大阪府豊中市本町八丁目2番14-103号 代表取締役 吉川 正 人	令和 5年 3月24日重任
	令和 5年 4月 6日登記

整理番号 ウ157607 * 下線のあるものは抜き車項であることを示す。

監查役	福山 級和	平成30年/3月23日重任
		平成30年 4月 6日登記
装套 贷	福山酸和	会和 4年 3月18日重任
		令和 4年 3月30日登記
M&R	检山泰彦	平成30年 3月23日就任
		平成30年 4月 6日登記
監查役	胸 山 麥 麥	名和 4年 3月18日重任
		全和 4年 3月30日登記
新春役	整 原 正 樹	平成30年 3月23日就任
(社外監査役)		平成30年 4月 6日發記
		令和 4年 3月18日退任
		令和 4年 3月30日登記
監查役	龜山久美(荒金久美)	平成31年 3月22日就任
(社外監査役)		平成31年 4月 5日登記
81 Santa (1985) 2007: 1985 1985: 1985: 1985		令和 3年 3月19日辞任
		令和 3年 3月31日登記
監查後	<u> </u>	令和 2年 3月19日就任
		令和 2年 3月27日登記
紫金铁	山 田 峰 一	
(社件鑑査役)		台和 2年 4月15日更正
監查後	古澤・ゆり	有和 3年 3月19日就任
(社外監査役)		方和 3年 3月31日登記
整查仪	常松正志	令和 4年 3月18日就任
		令和 4年 3月30日登記
E.S.Q	木 村 圭 二 郎	令和 4年 3月18日就任
(社外監査役)		令和 4年 3月30日登記

整理番号 ウ157607

・ 下着のあるものは終消事項であることを元。

 -9×11

	会計監查人	有限責任監査 法人下一	ーマツ	平成31年	3月22	日重任
				 Y&314	4 <i>1</i>) 5	日登記
	金計監查人	有限責任監査法人トー	-77	各和 2年	3月19	EXH
				6和 2年	3月27	自養認
	<u>经計監查人</u>	有限責任監査法人トー	-72	会和 3年	3月19	日重任
				金和 3年	3月3(日登記
	会計監查人	有限責任監査法人トー	-72	令和 4年	3月18	日重任
				令和一4年	3月30	日数記
	会計監査人	有限責任監査法人トー	-77	令和 5年	3 / 2 4	日重任
				合和 5年	4-8 6	HXX
等の会社に対する 責任の制限に関す る規定	但し、当該契約 当会社は、3 務を怠ったこと	とによる損害賠償責任を限 力に基づく賠償責任の限度 自社法第427条第1項の とによる損害賠償責任を限 力に基づく賠償責任の限度 平成25年 6月21	(類は、後令))規定により。 (定する契約 (額は、法令)	が規定する? 社外監查? を締結する。 が規定する?	節とする。 隻との間に ことができ 頂とする。	, Æ 8.
支馬	〕 東京都中央区3	(橋二丁目 I 番 3 号	ļ.	平成26年 平成26年		
约社分割	令和5年4月	1日東京都中央区京橋二丁	10000000000000000000000000000000000000	クポク環境:	 c>yay	リン
	グ株式会社から	5分割		分和 5年	4 <i>月</i> 13	日登記
吸収合併	令和5年4月 会社を合併	1日大阪市浪速区敷津東一			ンステムス 4月 3	
取締役会設置会社	取締役会設置会	\ 4			3 /2 · 2	I) Rab
们関する事項 に関する事項	*XA::1X 22 1X IS. 2	X Di.		平成17年 36条の規2 年 5月 (色により平	996 56 56 - A A A A A A
監査役設置会社に 関する事項	落春役設置会 社	P		平成17年9 36条の規2 年 5月 9	世により平	

整理番号 ウ157607 *

下線のあるものは緑滑事項であることを示す。 10/11 **PATENT**

大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号 株式会社クボタ

監査役会設置会社 に関する事項	點查役会設置会社	干成	8.4	682	1 11 2 2 2 1 1
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監查人設置会社	平成	184	6月2	1 H \$
登記記録に関する 事項	平板元字法務省令第15号附則第3項の規定により	¥eb.	1 2 (je	435.2	0 H 13 82



これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書曲である。

希和 5年 4月24日

大阪法務局。 登記官

武 田 恵



整理番号 ウ157607

下線のあるものは抹消事項であることを示す。

_ 1 1 × 1

PATENT REEL: 064383 FRAME: 0114

RECORDED: 07/26/2023